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TENA SLIP PROSKIN PLUS pieluchomajtki rozmiar L 30 sztuk
 

Cena: 71,75 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 30 szt.

Postać -

Producent ESSITY POLAND SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Wyrób medyczny inny

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WłaściwościTENA SLIP PROSKIN PLUS majtki rozmiar L 30 sztukPieluchomajtki TENA Slip ProSkin Plus to produkt chłonny zalecany do
codziennego stosowania przy średnim i ciężkim nietrzymaniu moczu. Przeznaczone są dla osób leżących i niesamodzielnych.
Zapewniają potrójną ochronę przed przeciekaniem, długotrwałą suchość i miękkość, wspierając zdrowie skóry. Technologia FeelDry
zapewnia szybsze wchłanianie moczu i zamknięcie go z dala od skóry, a specjalne, w pełni oddychające materiały zapewniają komfort.
Pieluchomajtki TENA Slip ProSkin są wykonane z delikatnego i miękkiego materiału, który zapewnia komfort i zapobiega podrażnieniom.
Posiadają szerokie przylepcorzepy wielokrotnego zapinania i odpinania. Dzięki systemowi Odour Neutralizer neutralizują nieprzyjemny
zapach. W przypadku wycieku moczu, pieluchomajtki TENA Slip ProSkin chłoną go do wnętrza wkładu chłonnego oraz utrzymują go w
jego wnętrzu dzięki specjalnemu superabsorbentowi. Anatomiczny kształt produktu zapewnia idealne dopasowanie do ciała, a wskaźnik
wilgotności pomaga sprawdzać poziom zużycia produktu.Zastosowanie: pieluchomajtki dla osób leżących lub niesamodzielnych ze
średnim, lub ciężkim stopniem nietrzymania moczu, o obwodzie w pasie: 92-144 cm.Sposób użyciaChwyć pieluchomajtki od spodu
obiema rękami, uformuj „łódeczkę” i lekko rozciągnij (uważaj, żeby nie rozerwać wkładu chłonnego). Pieluchomajtki wsuń między nogi od
przodu do tyłu, gdy pacjent leży na boku. Wygładź powierzchnię. Przymocuj najpierw dolne przylepcorzepy, kierując je lekko do góry, a
następnie górne, kierując je lekko w dół. Skontroluj komfort pacjenta i umocowanie pieluchomajtek. Delikatnie przyciśnij i wygładź
przylepcorzepy. Lekko pociągnij materiał, aby przytwierdzić przylepcorzepy do włókien produktu. Przylepcorzepy pozwalają na
wielokrotne odpinanie i zapinanie produktu.Rozmiar: 92-144 cm w pasie.ProducentEssity Poland Sp. z o.o.ul. Bactstengatan 5S- 431 49
Molndal.
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